
VELKÁ BRITÁNIE NEoEMS

NEMECKO

Švýcarsko

1849

1866

RAKOUSK

LITVA

CESKSLOVENSKO
1867

BULHARSKOŠPANĚLSKO IIIcnCI Avr 10

LOTYŠSKO

Počty členu nej 
židovských kan

NORSKO
[1851-18911 ŠVÉD

——-.1860-
Severní A '

~-C. - )moře DÁN
SOVĚTSKY SVAZ

Í1917I

RUMUNSKO
19231

KO
1867

O ESTONSKO

3 È

2 2

ö o —

1871

Baltské moře
Vilnius

Gdaňsk

§

BIAtYSTOK

ZICHENAUBerlín Poznaň

NĚMECKO Brest

Vratislav
Kielce

(U 

I r
 

o

Řešov
PROTEKTORAT 

ČECHY A MORAVA

ŘÍŠSKÝ 
KOMISARIÁT 

OSTLAND

ŘÍŠSKÝ 
KOMISARIÁT 

UKRAJINA

(Kaliningrad)

VÝCHODNÍ 
PRUSKO )

: R 5 9

fan* ~

GDANSK-ZÁPADNí
) PRUSKO HL

- □ Bydhošť

0 GENERÁLNÍ , 
X21 GOUVERNEMENT "

- Varšava 
g,— 

714 
nssamť

POLSKO

1919,1931
BELGIE

1831)
Atlantský 

oceán

SRBSKO

I

V ved)

6 Úvod

9 Od zrovnoprávnění 
k pronásledování

10 Před rokem 1933
12 Antisemitismus před rokem 1939
14 Vzestup nacismu
16 Židovské obyvatelstvo v Německu a Rakousku
18 Rozsah protižidovských opatření v Třetí říši

21 Od zavírání do ghett k masovému 
vraždění

22 Židé v německé Evropě

24 AkceT4a14f13
26 Ghetta
28 Varšavské ghetto
30 Radikalizace genocidy

32 Pronásledování Romů a Sintů
34 Einsatzgruppen (I)
36 Einsatzgruppen (II)

39 Genocida zasáhla celý kontinent
40 Evropská genocida
42 Akce Reinhard
44 Belzec a Treblinka, ústřední místa akce Rein

hard
46 Vrcholná fáze genocidy
48 Auschwitz
50 Auschwitz-Birkenau
52 Místo utrpení celé Evropy
54 Severní Evropa
56 Belgie
58 Tábory ve Francii



Rivoli

Neustadt*

Praha

Stuttgart

Biberach •

Bern

ŠVÝCARSKO

— • • Fürth
♦ Schwäbisch Hall

4 Heidenheim •

LUC. Zielsheime•e 
Bensheim —a

Lampertheim •" , 
Burgernheim—

a Hallein® Admont
Judenburg

Bad Gastein 
Saalfelden

Landsberg |

Feldafi 
Föhrenwald

0

©

’ H
: 2

 
ttj

ig
té

é.

A

H
fe

U
S

B
S II i«

 II •a

• Hamburk
Belsen 4 

Hohne* Berlin

Baltské moře

lllnni

Varš

Berlín

— Amsterdam
/SKO

POLSKO-e
 — 

■ *

. ■ A 1 Eschwege Lichtenau ♦ •

Badenhausen Bad Salzschlirf
Tiaronhain

Kielce
4. července 1946 %

Sosnowiec

Krakov
11. srpna 1945

ČESKOSLOVENSKO
Deggendorf

. A Linec -.0, ,7 •"I.le Viděn

Budapešť

MAĎARSKO
■

, -. . ■ . ; ,) • 4« / 6 • i

üggv2
 

5550212

■

tu 
gl

R w Sovětská zóna 
až do roku 1954

Cremona
Turín

ITÁLIE

Jaderské mořeO

0 
o

(?

0LD

Vídeň

60 Razie ve Francii
62 Zabavování majetku po francouzská
64 Maďarsko a Slovensko
66 Rumunsko a Jugoslávie
68 Jižní Evropa (Itálie, Bulharsko, Řecko)

70 Blízký východ a severní Afrika
72 Německé utajování
74 Zprávy a svědectví
76 Protesty a vztah k přijímání uprchlíků
78 Akce na záchranu Židů
80 Postoj neutrálních zemí a Spojenců k ho

locaustu
82 Židovský odboj

85 Zúčtování a výsledek katastrofy
86 Zhroucení nacistického Německa
88 Konečný účet genocidy
90 Migranti, přesídlené osoby a tranzitní tábory

93 Přílohy
94 Literatura
95 Chronologický přehled
96 Medailonky autorů


